
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Svařovna v SOU Hluboš - OP Dobříš - realizace stavby“

Číslo Objednatele	S-0033/00069647/2023/1
Číslo Dodavatele	OP23048

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele S-0033/00069647/2023 a č. dodavatele OP23048 uzavřený dne 17. 10. 2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Střední odborné učiliště, Hluboš 178, příspěvková organizace

IČO: 000 696 47

Sídlo: Hluboš 178, 262 22 Hluboš

Zastoupený: Mgr. Drahomír Krbec, ředitel PO

Bankovní spojení: KB Příbram, číslo účtu: 

(dále také „objednatel“)

a

S-B s.r.o.

se sídlem Husova 332, 264 01 Sedlčany

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58265

jednající Ing. Jiří Bartákem, jednatelem

IČO: 25652362 DIČ: CZ25652362

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel“)

**OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“**

Článek I.

Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Svařovna v SOU Hluboš - OP Dobříš - realizace stavby“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (úprava nivelit venkovních ploch, úprava zakládání, doplnění systémových prvků pro světlíky), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-15 (dále jako „**Změnové listy č. 1-15**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatel S-0033/00069647/2023. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 2, 3, 8-14, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) a v případě změn dle Změnových listů č. 4 a 15 podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ a v případě změn dle Změnových listů č. 1, 5-7 podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:
 - 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-15, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5, Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Svařovna v SOU Hluboš - OP Dobříš - realizace stavby“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost MP technik s.r.o., IČO: 05360889, se sídlem: Francouzská 149, 345 62 Holýšov, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1-15, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen „**změnové listy 1-15**“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Plnění je spolufinancováno z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj v rámci programu Integrovaný regionální operační program 2021–2027. Identifikační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002102. Místem plnění předmětu této smlouvy je pracoviště V Lipkách 194, 263 01 Dobříš v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění změnových listů č. 1-15.“

- 2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 1-15, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 10 404 630,18 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1-15.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 2 184 972,34 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 12 589 602,52 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1-15. Celkové ceny položek (a jejich kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 7 453 003,33 Kč bez DPH, tedy 9 018 134,03 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 2 951 626,85 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 10 404 630,18 Kč bez DPH, tedy 12 589 602,52 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	7 453 003,33 Kč	1 565 130,70 Kč	9 018 134,03 Kč
Dodatek č. 1	2 951 626,85 Kč		
Celková nová cena díla	10 404 630,18 Kč	2 184 972,34 Kč	12 589 602,52 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 061-18/2024/RK ze dne 9. 5. 2024.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1-15

Objednatel
Střední odborné učiliště, Hluboš 178

Mgr. Drahomír Krbec

Digitálně podepsal
Mgr. Drahomír Krbec
Datum: 2024.07.04
09:54:59 +02'00'

Mgr. Drahomír Krbec
ředitel školy

Dodavatel
S-B s.r.o.

Ing. Jiří Barták

Digitally signed
by Ing. Jiří Barták
Date: 2024.07.01
07:26:31 +02'00'

Ing. Jiří Barták
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23048	Svařovna v SOU Hluboš	
Objednatel:	Střední odborné učiliště, Hluboš 178	IČO: 00069647	
	Hluboš 178	DIČ:	
	26222 Hluboš-Hluboš		
Zhotovitel:	S-B s.r.o.	IČO: 25652362	
	Husova 332	DIČ: CZ25652362	
	26401 Sedlčany		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 332 470,34
PSV			539 800,58
MON			13 200,00
Vedlejší náklady			66 155,93
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 951 626,85
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 951 626,85 CZK
Základní DPH	21 %		619 841,64 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 571 468,49 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Z1	Rozdělení na celky	0,00	2 951 626,85	619 841,64	3 571 468,49	100
1	VZT	0,00	-478 735,00	-100 534,35	-579 269,35	-16
10	Obklady, dlažby, nátěry na podlahy	0,00	100 609,13	21 127,92	121 737,05	3
11	Zařizovací předměty	0,00	32 579,00	6 841,59	39 420,59	1
12	Klempířské prvky střechy	0,00	83 530,52	17 541,41	101 071,93	3
13	Obložení římsy, podkladní rošt	0,00	101 249,43	21 262,38	122 511,81	3
14	Profese - EI, ZTI, vytápění	0,00	129 975,61	27 294,88	157 270,49	4
15	Střešní systémový prvek pro střešní světlík	0,00	578 463,72	121 477,38	699 941,10	20
2	Těsnění kolem oken, lešení, nátěr ocel. zárubní, FAB zámky, parapety	0,00	101 938,14	21 407,01	123 345,15	3
3	Podlaha	0,00	184 610,80	38 768,27	223 379,07	6
4	Asfaltové plochy	0,00	942 244,19	197 871,28	1 140 115,47	32
5	Změna skladby objektu	0,00	593 199,19	124 571,83	717 771,02	20
6	Spodní stavba	0,00	102 590,77	21 544,06	124 134,83	3
7	Zdivo a obezdívky, vč. bouracích prací zdiva	0,00	290 371,82	60 978,08	351 349,90	10
8	Střecha - nosná ocelová konstrukce	0,00	161 442,11	33 902,84	195 344,95	5
9	Zpevněné plochy	0,00	27 557,42	5 787,06	33 344,48	1
Celkem za stavbu		0,00	2 951 626,85	619 841,64	3 571 468,49	100

Popis stavby: 23048 - Svařovna v SOU Hluboš

Popis objektu: Z1 - Rozdělení na celky

Popis rozpočtu: 1 - VZT

Popis rozpočtu: 10 - Obklady, dlažby, nátěry na podlahy

Popis rozpočtu: 11 - Zařizovací předměty

Popis rozpočtu: 12 - Klempířské prvky střechy

Popis rozpočtu: 13 - Obložení římsy, podkladní rošt

Popis rozpočtu: 14 - Profese - EI, ZTI, vytápění

Popis rozpočtu: 15 - Střešní systémový prvek pro střešní světlík

Popis rozpočtu: 2 - Těsnění kolem oken, lešení, nátěr ocel. zárubní, FAB zámky, parapety

Popis rozpočtu: 3 - Podlaha

Popis rozpočtu: 4 - Asfaltové plochy

Popis rozpočtu: 5 - Změna skladby objektu

Popis rozpočtu: 6 - Spodní stavba

Popis rozpočtu: 7 - Zdivo a obezdívky, vč. bouracích prací zdiva

Popis rozpočtu: 8 - Střecha - nosná ocelová konstrukce

Popis rozpočtu: 9 - Zpevněné plochy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			123 070,20	4,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			288 108,61	9,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			320 341,83	10,9
5	Komunikace	HSV			469 825,06	15,9
5	Komunikace pozemní	HSV			13 017,46	0,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			3 649,00	0,1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-69 041,21	-2,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 228,68	0,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 140,47	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			229 945,19	7,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			38 493,08	1,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 058,00	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			66 890,22	2,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			131 837,07	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			274 261,34	9,3
997	Přesun sutě	HSV			324 977,97	11,0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			72 667,37	2,5
711	Izolace proti vodě	PSV			2 354,51	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			5 976,11	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			13 010,00	0,4

726	Předstěnové systémy	PSV			18 200,00	0,6
733	Rozvod potrubí	PSV			5 628,00	0,2
741-01	Přístroje	PSV			12 607,10	0,4
741-02	Zařízení a doplňky	PSV			3 207,00	0,1
741-04	Osvětlení	PSV			38 983,60	1,3
741-05	Vedení	PSV			20 825,00	0,7
741-07	Hromosvod a uzemnění	PSV			6 092,80	0,2
751-02	ODSÁVACÍ A FILTRAČNÍ SYSTÉM	PSV			-478 735,00	-16,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			31 213,14	1,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			80 126,59	2,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			556 000,00	18,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			120 824,63	4,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			74 794,20	2,5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 046,00	0,0
781	Obklady keramické	PSV			8 320,17	0,3
783	Nátěry	PSV			19 326,73	0,7
M21	Elektromontáže	MON			13 200,00	0,4
VN	Vedlejší náklady	VN			66 155,93	2,2
Cena celkem					2 951 626,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	1	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 751-02		ODSÁVACÍ A FILTRAČNÍ SYSTÉM				-478 735,00
1	75199006R	Svařovací stůl z lakované ocelové profilové konstrukce	ks	-6,00000	34 120,00	-204 720,00
2	75199007R	Flexibilní teleskopické odsávací rameno	ks	-6,00000	31 480,00	-188 880,00
3	75199008R	Sada spojovacího materiálu pro uchycení výfukového potrubí DN 160 mm na výfukovou stranu ventilátoru , nebo konzolu odsávacího ramene	ks	-6,00000	2 450,00	-14 700,00
4	75199009R	Odsávací stůl pro broušení a svařování	ks	-3,00000	32 145,00	-96 435,00
5	75199011R	Sací a výfukové potrubí v předpokládaném množství pro napojení všech odsávaných míst na filtrační jednotku nebo ventilátor. Včetně všech tvarových, spojovacích a uchytávacích prvků. Cena je uvedena	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00

Celkem						-478 735,00
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	10	Obklady, dlažby, nátěry na podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				4 086,03
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 086,03	4 086,03
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				74 794,20
2	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	2,20000	287,50	632,50
3	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	268,85000	150,00	40 327,50
		Svařovna : 9,4*2+6,075*2-1,5+0,3*2		30,05000		
		Technická místnost : 2,4*2+2,05*2-1,1+0,3*2		8,40000		
		Sklad : 1,2*2+2,05*2+0,25*2-0,9		6,10000		
		Učitel : 3,75*2+2,05*2-0,9		10,70000		
		Příprava materiálu : 9,4*22+6,075*2-3,75-1,1-0,9+0,2*2		213,60000		
4	781419706	Podlahy spárování silikonem	m	268,85000	45,00	12 098,25
		Svařovna : 9,4*2+6,075*2-1,5+0,3*2		30,05000		
		Technická místnost : 2,4*2+2,05*2-1,1+0,3*2		8,40000		
		Sklad : 1,2*2+2,05*2+0,25*2-0,9		6,10000		
		Učitel : 3,75*2+2,05*2-0,9		10,70000		
		Příprava materiálu : 9,4*22+6,075*2-3,75-1,1-0,9+0,2*2		213,60000		
5	59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300 x 80 x 9 mm Nordic	kus	295,73500	72,90	21 559,08
		Svařovna : (9,4*2+6,075*2-1,5+0,3*2)*1,1		33,05500		
		Technická místnost : (2,4*2+2,05*2-1,1+0,3*2)*1,1		9,24000		
		Sklad : (1,2*2+2,05*2+0,25*2-0,9)*1,1		6,71000		
		Učitel : (3,75*2+2,05*2-0,9)*1,1		11,77000		
		Příprava materiálu : (9,4*22+6,075*2-3,75-1,1-0,9+0,2*2)*1,1		234,96000		
6	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,25708	688,00	176,87
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 046,00
7	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	130,75000	8,00	1 046,00
Díl: 781		Obklady keramické				8 320,17
8	781497131	Lišta nerezová ukončovací k obkladům profil SIR, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	9,50000	501,00	4 759,50
		Lišta k obkladům : 2*3+1,1+1,2+1,2		9,50000		
9	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,00000	25,00	100,00
10	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,00000	600,00	2 400,00
		obložení umyvadel ve svařovně : 2*2		4,00000		
11	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5,00000	200,00	1 000,00
12	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08819	688,00	60,67
Díl: 783		Nátěry				12 362,73
13	783897111	Penetrace bet. povrchů vodoodpudivá Sikagard 1x	m2	13,11000	293,00	3 841,23
14	783851223R01	Nátěr epoxidový betonových podlah ref vzor SIKAFLOOR Garage Ral 7032	m2	13,11000	650,00	8 521,50
		Technická místnost : 5,33		5,33000		
		Učitel : 7,78		7,78000		
Celkem						100 609,13

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	10	Obklady, dlažby, nátěry na podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	11	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				1 369,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 369,00	1 369,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 010,00
2	725291114	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm	soubor	1,00000	880,00	880,00
3	725291132	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	1 888,00	1 888,00
4	725291136	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 140,00	2 140,00
5	725823111	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	1,00000	2 415,00	2 415,00
6	725860262	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	2,00000	636,00	1 272,00
7	725823111RT9	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní, invalidní	kus	1,00000	4 415,00	4 415,00
Díl: 726		Předstěnové systémy				18 200,00
8	726212331	Modul pro závěsné WC PRO WC SYSTEM + PANEL SET	soubor	2,00000	9 100,00	18 200,00

Celkem	32 579,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	12	Klempířské prvky střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				3 403,93
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 403,93	3 403,93
Díl: 764		Konstrukce klempířské				80 126,59
2	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm (17,3*2) : -34,6 Správná délka střechy : 17,8*2	m	1,00000	985,00	985,00
					-34,60000	
					35,60000	
3	764511642R00	Klempířské prvky ke střešní krytině Zakrytí PUR pěny v místě žlabu 36 bm : 132 Maska - zakrytí PUR panelu po celé délce panelů na začátku a na konci 24 bm : Styk panelů s fasádou 36 bm : Vnitřní a vnější hřeben včetně vaty, parotěsné folie a profilovaného těsnění :	bm	132,00000	565,00	74 580,00
					132,00000	
4	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm (0,7+3)*4 : -14,8 4,6*2+5,1*2	m	4,60000	975,00	4 485,00
					-14,80000	
					19,40000	
5	347908T10	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,05919	1 294,00	76,59
Celkem						83 530,52

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	13	Obložení římsy, podkladní rošt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				3 649,00
1	601021104	Adhézní nátěr stropů Baunit Betonkontakt, ručně	m2	35,60000	102,50	3 649,00
		Bednění říms pro zateplení : 17,8*1*2		35,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15,95
2	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	0,01887	845,00	15,95
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				5 592,96
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 592,96	5 592,96
Díl: 762		Konstrukce tesařské				31 213,14
4	762341630	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	35,60000	427,50	15 219,00
		Bednění říms pro zateplení : 17,8*1*2		35,60000		
5	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená 4PD tl. 22 mm	m2	42,72000	350,00	14 952,00
		Bednění říms pro zateplení : 17,8*1*2*1,2		42,72000		
6	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,59381	1 755,00	1 042,14
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				60 778,38
7	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	142,40000	115,50	16 447,20
		Bednění říms pro zateplení : 17,8*1*2*4		142,40000		
8	55360032	Prvek konstrukční UA profil Knauf 75/40 mm	m	163,76000	230,00	37 664,80
		Bednění říms pro zateplení : 17,8*1*2*4*1,15		163,76000		
9	553601070	Třímen Nonius pro UA profil C5M Knauf	kus	80,00000	78,40	6 272,00
10	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,39596	996,00	394,38
Celkem						101 249,43

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	14	Profese - EI, ZTI, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 240,00
1	970051250	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	4,00000	6 060,00	24 240,00
		Vytápění stávající objekt pro napojení : 1*2		2,00000		
		Vodovod stávající objekt pro napojení : 1		1,00000		
		Elektroinstalace stávající objekt pro napojení : 1		1,00000		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				5 192,11
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 192,11	5 192,11
Díl: 733		Rozvod potrubí				5 628,00
3	73399006R	Předizolované potrubí do terénu DUO SDR11 40+40/128 mm	m	3,00000	1 876,00	5 628,00
Díl: 741-01		Přístroje				12 607,10
4	74199004R	Vypínač č.1	ks	3,00000	277,00	831,00
5	74199006R	Vypínač č.6	ks	1,00000	285,00	285,00
6	74199011R	Tlačítko ventilátoru	ks	7,00000	290,00	2 030,00
7	74199106R	Vypínač č.7	ks	1,00000	321,00	321,00
8	74199111R	Zásuvka 400V/16A/5	ks	14,00000	564,80	7 907,20
9	74199211R	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,00000	1 232,90	1 232,90
Díl: 741-02		Zařízení a doplňky				3 207,00
10	74199015R	Krabice elektroinstalační - různé druhy	ks	13,00000	69,00	897,00
11	74199018R	Připojení ventilátoru	ks	6,00000	385,00	2 310,00
Díl: 741-04		Osvětlení				38 983,60
12	74199025R	LED interiérové kruhové, stropní přisazené, 10W 1220lm, Ra85, 4000K	ks	-1,00000	709,00	-709,00
13	74199028R	LED interiérové kruhové, stropní přisazené, 24W 2840lm, Ra85, 4000K	ks	-2,00000	1 595,00	-3 190,00
14	74199029R	LED interiérové, stropní přisazené, 35W 4330lm, Ra85, 4000K	ks	-1,00000	1 785,00	-1 785,00
15	74199030R	LED průmyslové, základna z PC, difuzor translucenční PC, 30W 3920lm, Ra85, 4000K	ks	-4,00000	1 690,00	-6 760,00
16	74199125R	LED interiérové s nouzovým modulem, stropní přisazené, 16W 1980 lm, Ra85, 4000K	ks	2,00000	4 834,80	9 669,60
17	74199225R	LED interiérové s nouzovým modulem, stropní přisazené, 24W 2840 lm, Ra85, 4000K	ks	2,00000	4 834,80	9 669,60
18	74199325R	LED průmyslové, Základna z PC, difuzor translucenční PC, 30w 3920 lm, Ra85, 4000K s nouzovým modulem	ks	4,00000	5 539,80	22 159,20
19	74199425R	Svítilidlo venkovní SE2, SE3	ks	2,00000	2 572,00	5 144,00
20	74199525R	Svítilidlo venkovní SE1	ks	1,00000	3 163,00	3 163,00
21	74199625R	Autonomní požární hlásič	ks	1,00000	1 622,20	1 622,20
Díl: 741-05		Vedení				20 825,00
22	74199035R	CYKY-J 3x1,5	m	115,00000	47,00	5 405,00
23	74199036R	CYKY-J 3x2,5	m	135,00000	56,00	7 560,00
24	74199042R	FTP Cat.6 PE	m	30,00000	52,00	1 560,00
25	74199044R	Trubka ohebná O20-32 mm	m	30,00000	38,00	1 140,00
26	74199145R	Chráníčka kopoflex o 75	m	40,00000	129,00	5 160,00
Díl: 741-07		Hromosvod a uzemnění				6 092,80
27	74199062R	FeZn O 10 mm	m	4,00000	120,00	480,00
28	74199063R	Vodič AlMgSi 8mm měkký pro stáčení	m	18,00000	112,00	2 016,00
29	74199064R	Svorka pro jímací tyče nerez, 200kA, pro prům. 8-10/16mm	ks	1,00000	66,00	66,00
30	74199072R	Svorka pro zaváděcí tyč FeZn	ks	4,00000	69,00	276,00
31	74199172R	Zaváděcí tyč FeZn	ks	4,00000	813,70	3 254,80
Díl: M21		Elektromontáže				13 200,00

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	14	Profese - EI, ZTI, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	210800114R01	Odpojení stávajících sítí - elektroinstalace, vodovod, vytápění	hod	24,00000	550,00	13 200,00
		Profese elektro : 8		8,00000		
		Profese instalatér : 8+8		16,00000		

Celkem						129 975,61
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	15	Střešní systémový prvek pro střešní světlík

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				22 463,72
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 463,72	22 463,72
Díl: 765		Krytiny tvrdé				556 000,00
2	765331511RT7	KINGSPAN sendvičové panely průběžka - systémový prvek pro střešní okno	kus	4,00000	139 000,00	556 000,00

Typ panelu: Střešní panel : 4 4,00000

Typ aplikace: Build-in, Směr instalace: Left to right :

Sklon střechy alpha [°]: 17, CB - Cut back, okno: 300mm :

Šířka okna (B): 1.140mm, Délka okna (A): 1.400mm :

Okno typ/otevírání: GPU - výklopně-kyvné, plast :

Typ okenního zasklení: trojsklo - samočisticí vrstva :

Elektrické okno: No electric :

Rozměr I [mm]: 400, Rozměr J [mm]: 300 :

Rozměr F [mm]: 250, Rozměr G [mm]: 250 :

Šířka modulu (W): 2.000mm, Délka (L): 2.100mm :

Lakovaný povrch: Comaxit coating, R9002, Grey white :

Celkem	578 463,72
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	2	Těsnění kolem oken, lešení, nátěr ocel. zárubní, FAB zámků, parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 228,68
1	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	88,35000	70,50	6 228,68
		Vnitřní část :		88,35000		
		1,5*9+0,75*2*9+1,5*2+2,65*2*2+1,1*2,15*2+2,15*2+0,9*2				
		+1,5*2*2+1,3*2*2+1,1*2+2,15*4+3,75+2,65*2				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 140,47
2	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	134,35000	56,20	7 550,47
		Vnitřní část :		88,35000		
		1,5*9+0,75*2*9+1,5*2+2,65*2*2+1,1*2,15*2+2,15*2+0,9*2				
		+1,5*2*2+1,3*2*2+1,1*2+2,15*4+3,75+2,65*2				
		Vnější část : 1,5*9+0,75*2*9+1,1*2,15*2+1,5*2+2,65*4		46,00000		
3	54915390R00	D+M FAB zámek k vnitřním dveřím	kus	6,00000	765,00	4 590,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 385,18
4	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 494,25000	1,10	3 843,68
		(17+1,2*2)*3,5+(52*2) :				
		171,9*45 'Přepočtené koeficientem množství :				
		77,65*45		3 494,25000		
5	941941041	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	77,65000	62,00	4 814,30
		(17+1,2*2)*3,5+(52*2) :				
		-171,9		-171,90000		
		19,3*3,6+19,3*4,1+10,3*4,1*2+10,3*1,6		249,55000		
6	941941841	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	77,65000	48,00	3 727,20
		(17+1,2*2)*3,5+(52*2) :				
		-171,9		-171,90000		
		19,3*3,6+19,3*4,1+10,3*4,1*2+10,3*1,6		249,55000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51,87
7	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	0,06139	845,00	51,87
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				4 121,69
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 121,69	4 121,69
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				60 046,25
9	766601229	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	119,00000	470,00	55 930,00
		okna, dveře :		119,00000		
		1,5*2*9*2+0,75*2*9*2+1,1*2+2,15*4+1,5*4+2,65*4*2				
10	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,00000	50,00	200,00
11	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	6,60000	215,00	1 419,00
		Učitel : 1,5*4*1,1		6,60000		
12	766694112R00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1.0 do 1.6 m	kus	9,00000	275,00	2 475,00
		"okna :				
		9 :				
		9		9,00000		
13	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02234	996,00	22,25
Díl: 783		Nátěry				6 964,00
14	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	20,00000	268,00	5 360,00
		Nátěr zárubní : 0,9*2*8+0,7*2*4		20,00000		
15	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	20,00000	80,20	1 604,00

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	2	Těsnění kolem oken, lešení, nátěr ocel. zárubní, FAB zámky, parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						101 938,14

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	3	Podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-69 041,21
1	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (57,11*0,1) "Svařovna : -(57,11+2,69+57,11)*0,1 (2,69*0,1) "Sklad : (57,11*0,1) "Přípravná materiálu :	m3	-11,69100	5 125,00	-59 916,38
2	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-11,69100	350,00	-4 091,85
3	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-11,69100	215,50	-2 519,41
4	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	-11,69100	215,00	-2 513,57
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				229 945,19
5	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený posypová směs s křemíkem	m2	117,64000	181,00	21 292,84
6	631317110	Rezáni dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý 6,075*4	m	24,30000	114,50	2 782,35
7	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 s polypropylenovými vlákny 0.6 kg/m3 Průmyslová podlaha : (57,59+57,36+2,69)*0,14	m3	16,46960	12 500,00	205 870,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 630,29
8	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	12,58022	845,00	10 630,29
Díl: 713		Izolace tepelné				5 976,11
9	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	117,64000	50,80	5 976,11
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 100,42
10	005211050RT	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	7 100,42	7 100,42
Celkem						184 610,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	4	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				45 724,00
1	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 Stávající část komunikace před objektem : 250-70	m2	180,00000	115,00	20 700,00
2	131101110	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Rozšíření komunikace : (4+3+3+3+10)*1*0,4	m3	9,20000	550,00	5 060,00
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,20000	185,00	1 702,00
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	276,00000	30,00	8 280,00
5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,20000	95,00	874,00
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 9,2*1,8	t	16,56000	550,00	9 108,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				58 942,00
7	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou Stávající část komunikace před objektem : (250-17*3,4)*2 Rozšíření komunikace : (4+3+3+3+10)*1*3	m2	453,40000	130,00	58 942,00
Díl: 5		Komunikace				469 825,06
8	573231127	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2 Asfaltová plocha mezistřík : (250-17*3,4)	m2	192,20000	20,30	3 901,66
9	577142212	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11, ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2 Asfaltová plocha 2 vrstvy : (250-17*3,4)*2	m2	384,40000	876,00	336 734,40
10	599141111	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou Zálivka spár u asfaltu : 8+7+17+9+8+6+4+3+3+3+10	m	78,00000	174,00	13 572,00
11	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Stávající část komunikace před objektem : (250-17*3,4)*2 Rozšíření komunikace : (4+3+3+3+10)*1*3	m2	453,40000	255,00	115 617,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 058,00
12	917762111	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 10 100/10/25 Obrubník kolem nové části komunikace : 43	m	43,00000	606,00	26 058,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				182 679,49
13	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	216,18874	845,00	182 679,49
Díl: 997		Přesun sutě				122 775,48
14	979081121	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 30 km : 56,88*30	t	1 706,40000	25,00	42 660,00
15	979082213	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	56,88000	48,50	2 758,68
16	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	56,88000	214,00	12 172,32
17	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	56,88000	122,00	6 939,36
18	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	56,88000	314,00	17 860,32
19	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	56,88000	675,00	38 394,00

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	4	Asfaltové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,88000	35,00	1 990,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				36 240,16
21	005211050RT	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	36 240,16	36 240,16

Celkem						942 244,19
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	5	Změna skladby objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				77 346,20
1	131101110	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m3	28,43610	550,00	15 639,86
		Stávající skladba svařovny : 17,234*6,6*0,25		28,43610		
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,43610	185,00	5 260,68
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	853,08300	30,00	25 592,49
4	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	28,43610	95,00	2 701,43
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	51,18498	550,00	28 151,74
		28,4361*1,8		51,18498		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				153 057,62
6	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	227,48880	130,00	29 573,54
		Stávající skladba svařovny - homina : 17,234*6,6		113,74440		
		zhutnění podkladu : 17,234*6,6		113,74440		
7	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,30388	54 030,00	16 418,64
		Trnování stávajících základů do nové podkladní desky R12 : ((6,6*2+16,293*3)*5*1*0,89*1,1)/1000		0,30388		
8	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	17,06166	3 925,00	66 967,02
		Stávající objekt svařovny : 17,234*6,6*0,15		17,06166		
9	273351215	Zřízení bednění základových desek	m2	15,21700	725,00	11 032,33
		bednění desky : (17,234+6,6*2)*0,5		15,21700		
10	273354211	Odstranění bednění základových desek	m2	15,21700	150,00	2 282,55
11	331199T10	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,70483	38 000,00	26 783,54
		Výztuž dle statiky 6x100x100 mm +20% přesahy : ((17,2*6,6)*4,44*1,2)/1000		0,60483		
		Distance : 0,1		0,10000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				60 682,22
12	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	310,39500	195,50	60 682,22
		Trnování stávajících základů do nové podkladní desky : (6,6*2+16,293*3)*5		310,39500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				104 757,07
13	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ²	m3	28,43610	2 850,00	81 042,89
		Stávající skladba svařovny : 17,234*6,6*0,25		28,43610		
14	971042121	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	310,39500	76,40	23 714,18
		Trnování stávajících základů do nové podkladní desky : (6,6*2+16,293*3)*5		310,39500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 997,62
15	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	43,78417	845,00	36 997,62
Díl: 997		Přesun sutě				135 188,60
16	979081121	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 878,92430	25,00	46 973,11
		30 km : 62,63081*30		1 878,92430		
17	979082213	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	62,63081	48,50	3 037,59
18	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	62,63081	214,00	13 402,99

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	5	Změna skladby objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	62,63081	122,00	7 640,96
20	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	62,63081	314,00	19 666,07
21	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	62,63081	675,00	42 275,80
22	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,63081	35,00	2 192,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 354,51
23	711140101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	113,74440	20,70	2 354,51
				Stávající skladba svařovny : 17,234*6,6		113,74440

Díl: VN		Vedlejší náklady				22 815,35
24	005211050RT	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	22 815,35	22 815,35

Celkem					593 199,19
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	6	Spodní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				76 108,99
1	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	5,00000	729,00	3 645,00
		Bednění pasů v místě vodovodní trubky : 5		5,00000		
2	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,00000	148,50	742,50
3	274354033	Bednění kruhových prostupů základem do 0,05 m2, dl. 1,0 m	kus	5,00000	687,00	3 435,00
		elektro : 1		1,00000		
		vodovod : 1		1,00000		
		kanalizace : 1		1,00000		
		vytápění : 2		2,00000		
4	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,46669	57 540,00	26 853,34
		Výztuž mezí základy stávající/nový 3xR12 dle statiky +10%přesahy, ztratiné : (4*3*1,5*0,89*1,1)/1000		0,01762		
		Ztracené bednění :				
		vodorovná výztuž 3xR12 +10%přesahy, ztratiné : (42*3*2*1,1)/1000		0,27720		
		Svislá výztuž R10 po 250 mm +10%přesahy, ztratiné - 168 tvčí po 1,5 bm : (168*1,5*0,62*1,1)/1000		0,17186		
5	331108T10	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,95400	3 685,00	36 680,49
		"pasy :				
		(3*0,6*(1,15-0,75))*2 :				
		(9,05*0,6*(1,15-0,75))*2 :				
		(17,2*0,6*(1,15-0,75)) :				
		(3*2+17,2)*0,75*0,7		12,18000		
		9,15*0,6*0,7*2		7,68600		
		-9,912		-9,91200		
6	331199T10	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,12507	38 000,00	4 752,66
		"nová část :				
		"KARI 6x150/6x150 :				
		(17,2*3,5)*3,03/1000 :				
		0,182*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		-0,209		-0,20900		
		Výztuž dle statiky 6x100x100 mm +20% přesahy :		0,32075		
		((17,2*3,5)*4,44*1,2)/1000				
		Výztuž věnec šikminy +20% přesahy :		0,01332		
		((5*0,25*2)*4,44*1,2)/1000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 328,00
7	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	12,00000	194,00	2 328,00
		Lepení výztuže u základu stávající/nový : 4*3		12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 047,45
8	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	23,72479	845,00	20 047,45
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				4 106,33
9	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 106,33	4 106,33
Celkem						102 590,77

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	6	Spodní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	7	Zdivo a obezdívky, vč. bouracích prací zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				174 194,95
1	346244315	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm	m2	2,88000	1 377,00	3 965,76
		Obezdivka WC : 1,2*1,2*2		2,88000		
2	311272225	Zdivo z pórobetonových tvámic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	70,30250	1 875,00	131 817,19
		"nové zdivo : (17*2+10*2)*3 : -(1,5*0,75)*9 "okna : -(1,5*2,65)*2 "2kř dveře : -(2,6*2,65) "vrata : -(1,1*2,15) "1kř dveře : (11,27*2) "štíty : "stávající zdivo : -(((6,6+17+6,6)*2,5)-(1*2,15)) : Nové zdivo : (17*2+10*2)*3 11,27*2 -(1,5*0,75*9+1,5*2,65*2+3,75*2,65+1,1*2,15) Zdivo ve VV : -83,86		162,00000 22,54000 -30,37750 -83,86000		
3	317143454	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	9,00000	4 268,00	38 412,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 107,90
4	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	26,42500	988,00	26 107,90
		"ponechané zdivo : ((6,6+17+6,6)*2,5)*0,35		26,42500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 390,19
5	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	13,47951	845,00	11 390,19
Díl: 997		Přesun sutě				67 013,89
6	979081121	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	931,48140	25,00	23 287,04
		30 km : 31,04938*30		931,48140		
7	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	31,04938	48,30	1 499,69
8	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	31,04938	214,00	6 644,57
9	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	31,04938	122,00	3 788,02
10	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	31,04938	314,00	9 749,51
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	31,04938	675,00	20 958,33
12	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,04938	35,00	1 086,73
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				11 664,89
13	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 664,89	11 664,89
Celkem						290 371,82

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	7	Zdivo a obezdívky, vč. bouracích prací zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	8	Střecha - nosná ocelová konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				146 146,88
1	337171111	Montáž nosné ocelové kce průmyslové haly bez jeřábové dráhy v do 6 m rozpětí vazníků do 12 m	t	0,69408	164 000,00	113 829,12
		Pozednice : 0,52128		0,52128		
		Kotvící plechy pozednice : 18*9,6*0,001		0,17280		
2	76799001R	Povrchová úprava zámečnických kci - Pz	kg	0,69408	27,00	18,74
3	13611228	Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,19008	38 600,00	7 337,09
		Kotvící plechy pozednice : 18*9,6*0,001*1,1		0,19008		
4	14587299R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 100 x 100x 5,0 mm	t	0,59947	41 640,00	24 961,93
		Pozednice : (14,48*18*2*1,15)/1000		0,59947		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 880,00
5	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	20,00000	194,00	3 880,00
		Kotvení pozednice : 10*2		20,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 840,00
6	971042122	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	20,00000	142,00	2 840,00
		Pozednice : 10*2		20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				667,17
7	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	0,78955	845,00	667,17
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				7 908,06
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 908,06	7 908,06
Celkem						161 442,11

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23048	Svařovna v SOU Hluboš
O:	Z1	Rozdělení na celky
R:	9	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				13 017,46
1	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	37,77000	255,00	9 631,35
		"chodník :				
		Uvažováno 30 cm drtě : 16,75		16,75000		
		Skutečná výměra dlažby + množství za sklon : 19,02+2		21,02000		
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,27000	375,00	1 601,25
		4,27		4,27000		
3	59245304	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,69700	380,00	1 784,86
		4,27*1,1		4,69700		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 781,31
4	998021021	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	13,94238	845,00	11 781,31
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				2 758,65
5	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 758,65	2 758,65
Celkem						27 557,42

Poznámky uchazeče k zadání

Jednotková cena						
Přímé náklady				Nepřímé náklady		
Hmoty	Mzdy	Ostatní přímé náklady		Režie výrobní	Režie správní	Zisk
Hmoty	Mzdy	Ostatní náklady	Stroje	Režie výrobní	Režie správní	Zisk
Náklady na přímý materiál	Náklady na mzdy	Doprava, licence, nájem, zkoušky	Náklady na provoz stavebních strojů a zařízení	Náklady s výstavbou rozpočítané % sazbou do každé položky	Náklady spojené se správou firmy rozpočítané % sazbou do každé položky	Zisk rozpočítaný % sazbou do každé položky

Pořadí položky	Název Položky	Množství	MJ	cena za MJ	Položka celkem bez DPH	Poznámka							
5	Sací a výfukové potrubí v předpokládaném množství pro napojení všech odsávaných míst na filtrační jednotku nebo ventilátor. Včetně všech tvarových, spojovacích a uchytávacích prvků. Cena je uvedena	1	kpl	26000	26000	ZL č. 1	11200	9000	600	300	1200	2400	1300
7	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní, invalidní	1	kus	4415	4415	ZL č. 11	2650	900	150	57	146	292	220
3	Klempířské prvky ke střešní krytině	132	bm	565	74580	ZL č. 12	275	200	5	2	19	37	27
32	Odpojení stávajících sítí - elektroinstalace, vodovod, vytápění	24	hod	550	13200	ZL č. 14	50	350	63	5	18	37	27
2	KINGSPAN sendvičové panely průběžka - systémový prvek pro střešní okno	4	kus	139000	556000	ZL č. 15	124600	1500	100	50	3000	6000	3750
3	D+M FAB zámek k vnitřním dveřím	6	kus	765	4590	ZL č. 2	363	200	65	25	25	50	37
7	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 s polypropylenovými vlákny 0,6 kg/m3	16,4696	m3	12500	205870	ZL č. 3	5500	3490	450	1200	417	833	610
9	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2	384,4	m2	876	336734,4	ZL č. 4	450	225	50	20	29	58	44